ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 18 декабря 2017 г. № 1580

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства
         Российской Федерации от 26 декабря 2014 г. № 1504

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в
постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  26 декабря
2014 г.   № 1504   "Об осуществлении   бюджетных    инвестиций    в
проектирование и строительство объектов капитального  строительства
"Укрупненный инвестиционный проект "Национальный гелиогеофизический
комплекс   Российской    академии    наук",    1 этап"    (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2015, № 1, ст. 293).

     Председатель Правительства
     Российской Федерации                                Д.Медведев
     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ
                                       постановлением Правительства
                                           Российской Федерации
                                       от 18 декабря 2017 г. № 1580

                            ИЗМЕНЕНИЯ,
          которые вносятся в постановление Правительства
                       Российской Федерации
                   от 26 декабря 2014 г. № 1504

     1. В пунктах  1  и  3  слова  "в  2014 - 2017 годах"  заменить
словами "в 2014 - 2018 годах".
     2. В приложении к указанному постановлению:
     а) позицию 2 исключить;
     б) позицию 3 изложить в следующей редакции:

"3. Солнечный телескоп-коронограф - Республика Бурятия,
Тункинский район, пос. Монды, территория Саянской солнечной
обсерватории Института солнечно-земной физики Сибирского
отделения Российской академии наук, 1 этап (мощность,
подлежащая вводу, - 8,5 тыс. кв. метров, срок ввода
в эксплуатацию - 2018 год)

предполагаемая (предельная) стоимость объекта           486037,3     117869  121089,5   17910,5   26
капитального строительства - всего

в том числе проектные и изыскательские работы           486037,3     117869  121089,5   17910,5   26

общий (предельный) объем бюджетных инвестиций за счет   486037,3<2>  117869  121089,5   17910,5   26
бюджетных ассигнований федерального бюджета

в том числе проектные и изыскательские работы           486037,3<2>  117869  121089,5   17910,5   26

     в) в позиции 4 знак сноски "4" заменить знаком сноски "5";
     г) сноски 2 - 5 изложить в следующей редакции:

     "<2> В  том  числе  бюджетные  инвестиции  в  размере  84500,3

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

тыс. рублей, осуществленные в 2013 году в проектирование объекта.
     <3> Бюджетные  ассигнования  в  размере  26622,8  тыс. рублей,
подлежавшие  оплате  в  2016 году  в   соответствии   с   условиями
заключенных  государственных  контрактов  и  не  использованные  на
начало 2017 года, учтены в 2017 году.
     <4> Бюджетные ассигнования будут предусмотрены в 2018 году при
формировании проекта федерального закона  "О внесении  изменений  в
Федеральный закон "О федеральном бюджете на 2018 год и на  плановый
период 2019  и  2020 годов"  за  счет  перераспределения  бюджетных
ассигнований с учетом приоритизации мероприятий.
     <5> В  том  числе  бюджетные  инвестиции  в   размере   9388,9
тыс. рублей, осуществленные в 2013 году в проектирование объекта.".

                           ____________